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ll. Die Markgrafen Otto und Otto schenken der Parochialkirche zu Koln
eine jahrliche Hebung von 2 Wispel Roggen aus der Koélnischen Muhle, am
2. Januar 1285.
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Berlin und die Hmgegend betreffende Urkunden,

qrisfeften Theile von bem Stadfavdiivare Berlin's, Herrn Fidicin, mitgetheilt,

I Bijdof Ludolf von Halberftadt exldpt Alfen, weldye sur Grquichung der Kranfen im Seorgens
$Hofpitale 3u Berlin beitragen, 60 tdgige Ponitenz, am 14. Anguft 1278.
Ludolphus, Dei gracia quondam Epifcopus Halberltadienlis, Vniverfis Chrifti
fidelibus hanc literam inlpecturis falutem in Domino: vniverfitati nos velumus efle notum, quod
nos omnibus vere penitgntibus, confellis et pure contritis, qui domo infirmorum Beati Georgii in
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Berlin ad refectionem infirmorum manum porrexerint adjutricem, aut in quo etiam auxilium im- ’3
penderint et favorem, LX. Dies de injuncta fibi penitentia, fi Dominus Diocelanus id duxerit admit- jf
tendum, milericorditer relaxamus. Datum Brandenburg, Anno Domini MCCLXXVIII in Vigi- "J
lia. Aflumptionis B. Marie Virginis. it
Sdmibts Berl. Dentroiirdigleiten Dee. L, 43,  §iifter, Mltes und Neue Berlin 11, 685. ]:
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IL Die Marfqrafen Otto und Otto fehenfen ey SBarochialfirdhe au Koln eine jdhrlide Hebung #

pon 2 SBifvel Roggen aud ber Kolnifhen Mithle, am 2. Sanuar 1285. .

In Nomine Sancte et individue Trinitatis Amen. Nos Otto et Otto, Dei Gratia Marchio-
nes Brandenburgenfes — prefentis feripti tenore ad publicam cupimus peruenire notorietatem, quod
nos ob [alutem et remedium animarum poftrarum et in remilfionem pececatorum, ad cultum domi-
qui nomine cenfus, de molendine proximo apud Coloniam

nicum ampliandum, duos choros filiginis,
P J P :
, quam in eis hactenus habuimus, vel habere

fito, annue exfolyuntur, cum omni jure et proprietate
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potuimus in eifdem, ecclefie Parochiali in Colne libere et voluntarie damus, nihil nobis aut ne-
ftris heredibus, juris in eis obtinendo, dotantes pretactos duos choros filiginis ad eandem ecclefiam
perpetuis temporibus pollidendos; Ita tamen, quod plebanus vel prepofitus, qui pro tempore ean-
dem rexerit ecclefiam et predictam filiginem jure Parochiali poffidere debuerit, fingulis diebus anni
cujuslibet, ad unam millam in [umma mane five diluculo dicendam, per predictorum duorum cho-
rorum [iliginis perceptionem, ex nunc perénniter fit adltrictus, faper qua dicenda prefens plebanus
dominus Joannes, Prepofitus in Berlin, dilectus nofter Capellanus, fe aftrinxit et predictos
duos choros filiginis etiam a [uis [uccefloribus percipiendos, pro eadem acceptavit. — Ut autem
predicta noftra donatio firmitatem debitam obtineat et a noftris heredibus inviolabilis perfeveret,
necnon ut plebanus, cui predictam ecclefiam regere pro tempore contingat, ad prefatam miflam
dicendam et decenter oblervandam luis temporibus jugiter fit aftrictus, prefens [eriptum in evidens
et lucens teltimonium confiei et figillis noftris appendentibus julimus communiri, prefentibus telti-
bus infra nominatis, Venerabili patre noltro in Chrifto, Domino G e uehardo, Epilcopo Branden-
burgenli, et Domino Waltero de Barboy, Rutheninge, Nicolae¢ de Caulestorp, Advo-
cato noftro in Spandow, et aliis quam pluribus fide dignis. Actum et Datum Berlin, Anno
Dominice incarnationis millefimo ducentelimo octuagefimo quinto, quarto Nonas Januarii.
@ebr. in Reinbed's Brennenber Petrithurm S. 25 und Kitfter a. 0. O, IV, 495,

III.  GIf Karbindle verfdhreiben den Parodyialtieden in Berlin swinen Ablaf,
am 4. Sanunar 1292,

Anno domini millefimo ducentefimo nonagefimo fecunds, tempore Nicolai Pape quinti, un-
decim Epifcopi quilibet eorum dedit ad Ecclefiam St. Nicolai et St, Marie virginis, in feltis natiai-
tatis, Refurrectionis et Afcenfionis domini noftri Jefu Churilti atque Pentecoltes, in quatuor feftiui-
tatibus gloriofilime virginis Marie, in diebus Patronorum et dedicacionis Ficelefie, [ancti Michaelis,
Beatorum Johannis Baptilte et Johannis Evangelifte, Beatoram Petri et Pauli Apoltolorum, Beati
Laurentii Martyris, Beatorum Martini et Nicolai Confelforum , Beati Catl
Sanctorum et in commemoratione animarum, quadraginta dies indulg

Mitgetheilt bei Riifter 11, 220,

\arine virginis, omunium
entiarum ete,
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